Kông Chro, ngày 15 tháng 10 năm 2021

Từ ngày 11/10/2021 đến ngày 17/10/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c SúyHT 15/9
(8h) dự Lễ khai mạc Hội thi nét đẹp văn hóa
công sở

07:0016/10/2021

Đ/c Ẩn, xe 1547Hội trường 2/9(14h) Hội nghị trực tuyến ngành công thương02:3015/10/2021

Đ/c Nam, Hướng, ẨnPhòng họp BTV
(14h) Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy
(bất thường)

02:00

Đ/c
Nhà rông văn hóa TDP Plei
Pơyang, thị trấn Kông Chro

(8h) dự khai mạc Hội thi "Dệt thổ cẩm truyền
thống năm 2021"

08:0015/10/2021

Đ/c Súy, LệPhòng họp 3A
Làm việc với Đoàn giám sát Ủy ban MTTQ
tỉnh

07:30

Đ/c Ẩn
(8h) tổ chức đối thoại với các hộ dân về đền
bù GPMB quảng trường

07:0015/10/2021

Đ/c Nam, DươngBan Tiếp công dânTiếp công dân07:00

Đ/c NamHuyện ủyGiao ban Thường trực Huyện ủy06:3015/10/2021

Đ/c Nam, Hướng, ẨnPhòng họp 3A
(14h) Hội nghị trực tuyến công tác phòng,
chống tham nhũng 9 tháng năm 2021

02:00

Thành viên BTC, BGK Hội thiHuyện ủy
(8h) họp thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám
khảo Hội thị Tìm hiểu kiến thức về phòng,
chống dịch Covid-19

08:0014/10/2021

Đ/cPhòng họp 3A
(14h30) họp trực tuyến về đề xuất phương án
ứng dụng các giải pháp công nghệ trong
giám sát, phát hiện, xử lý vi phạm TTATGT

02:30

Đ/cXã Kông Yang
(14h) phối hợp với Sở TNMT kiểm tra việc
quản lý và sử dụng đất (Cty Yang Nguyễn)

02:0013/10/2021

Đ/c ẨnPhòng họp
(9h) làm việc với Sở TNMT về giải quyết
đơn của ông Phạm Đức Thanh

09:00

Đ/c Hướng, xe 1547Xã Đăk Pling(8h) Làm việc với Đảng ủy xã Đăk Pling07:3013/10/2021

Đ/c ...,  Hướng, VPPhòng họp 3A
(8h) Làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân
tộc HĐND tỉnh về Đề án PBGDPL

07:00

Đc NamCông ty Sông Ba
Sáng -  thăm chúc mừng Hội doanh nghiệp
huyện nhân ngày Doanh nhân Việt Nam

06:3013/10/2021

TT. HĐ, VPPhòng họp
(14h) họp Đoàn giám sát và thẩm tra nội
dung kỳ họp thứ 4

02:00

TT. HĐ, lđ UB, VPPhòng họp 3A
(14h) Hội nghị trực tuyến thông báo nhanh
kết quả Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành
Trung ương Đảng khóa XIII

02:0012/10/2021

CBCC Văn phòngPhòng họp
(15h30) họp cơ quan Văn phòng HĐND và
UBND huyện

03:30

Đ/c Nam, Hướng, ẨnPhòng họp BTV(14h) làm việc với Thường trực Huyện ủy02:0011/10/2021

TT HĐ, các Ban HĐ, VPXã Yang Nam
(8h30) Giám sát thực hiện NQ 136 của
HĐND tỉnh

08:00

Lđ UB, VPPhòng họp 3A(7h15) Giao banh lãnh đạo UBND huyện07:0011/10/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :
Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 2 / 2